ⓖ
G O V E R N O M U NICIPAL

MOREILANDIA
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

ATA DE REUNIÃO DA CÕÜiÉiÃÕbii:iÕiiÃÕÃÕ: PARA RECEBIMENTO ijiÊÉfÊi:â
PROPOSTAS DE PREÇOS E DOCUMENTAÇÃO

PF....d

PROCESSO LICITATORIO Ne 020/2022

CHAMADA PUBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR Ne 001/2022

Aos 07 (sete) dias do mês de julho do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois), às 09h15min, no Prédio sede
da Prefeitura Municipal de Moreilândia/PE, na sala da CPL reuniram-se a Comissão Permanente de
Licitação, abaixo nomeados e assinados com a finalidade de juntos receberem os Envelopes de
Agricultores e Grupos Familiares para o porcesso acima identificado que visa aquisição de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural. para Alimentação Escolar, para
o exercício 2022, conforme planilha de quantitativo constante nos autos. No horário estabelecido nenhum
interessado compareceu ao certame licitatório, fora dado alem do previsto, mais 0h15min Cquinze
minutos) de tolerância, mesmo assim permaneceu sem interessados. Portanto o Sr. Presidente e os
Membros da CPL declaram a Licitação DESERTA. por não haverem interessados. O resultado desta
licitação será publicado no Diário 06icial do Município para eficácia dos atos. Nada mais havendo de
interesse a se registrar na presente ata a mesma vai encerrada que depois de lida e achado conforme vai
assinada por mim Secretario da Equipe de Apoio do Pregão que a digitei. Nada mais. Dado e passado nesta
Cidade de Mareilândia - PE em 07 de julho de 2022 às 09h30m (nove horas e trinta minutos)

Comissão de Licitacão

joão Ferreira Lemos
Presidente da CPL

l\«®«'. t⑩là« L
Antonio lzailton Araújo
Secretário da CPL

gl..x.,. 'ü.g:.::.
Precilia Guedes Souza
Membro da CPL

Ru(JoséMirattdaS(feres. n" 9Q ]. (centro. Mot'ei tâ ttdia-PE

Fotie:«7)3981- ! 1S6CNPJ: ! }.361.277ÃJ(»1-89